
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos diversos para atender as demandas das 
secretarias deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00020/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
202.04.122.1004.2052.4.4.90.52.1501 204.08.122.1003.2013.4.4.90.52.1500 
204.08.122.1003.2013.4.4.90.52.1706 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1500 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1600 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1601 
205.10.122.1003.2011.4.4.90.52.1500 206.12.361.1003.2010.4.4.90.52.1500 
206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1500 206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1540 
206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1541 206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1542 
206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1500 206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1540 
206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1541 206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1542 
210.08.244.2012.2048.4.4.90.52.1500 210.08.244.2012.2048.4.4.90.52.1660. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00038/2024 - 18.04.24 - GUSTAVO GIL FERREIRA 
TAVARES DO NASCIMENTO - R$ 56.297,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


